As.: Qui pater, quaeso, id fiet? namque uerba isthaec ad se trahunt mentem meam. Rigidae uirtutis metus atque arctae uiae castitatis labor uehementer reuocat.

15 **Gu.:** Haesit uelut hamo piscis. Occulte hinc discedam; ego Gnatonem quaesitum ibo.

Pr.: Adolescens, Christi amor timorque |f. 163v| terrena facile ardua quaeque superant, quamquam si uirtutis laborem cum anxietatibus quas parit uoluptas turpis; conferas, otium esse dulce dices, suaue, amoenum, post quod et perpetuae sunt deliciae ei qui se ipsum uicerit, maxima quae uictoria est. Quod si haec nosse latius aues, me sequere; intelliges profecto
20 quam sit turpe diffluere luxuria, molliter ac delicate uiuere, quamque honestum parce, continenter, sobrie.

As.: Te sequi statuo: aureum amittere quam uitam satius duco. Valeant nebulones illi quibus sic me deglubendum inscius propinaram.

25 **Gu.:** Prospiciam num ineptulus quam tentauit uiam desseruerit.

1 aegritudines: egritudines A || 12 metus A1: metum A || 14 Occulte: oculte A || 14 hinc: hin A || 16 terrena: te hennae A || 18 otium: ocium A || 21 molliter: moliter A || 23 aureum: audeum A

Ecclesiastem sequitur, captus est. Christianus sum, hoc adolescentibus tenendum iter probe scio quod ego arripiam aliquando. Nunc quo se abdidit Gnato sedulo inquirendum est, praedam uti partiamur. Sed ellum, heus Gnato.

- 5 **G.:** Quis tu homo es, aut unde tu me nosti?
 Gu.: Mitte iocos facque mecum communem praedam.
 G.: Quos iocos? quam tu hic praedam?
 Gu.: Serione tu mecum haec?
 G.: Iocone tu isthaec mecum?
 10 **Gu.:** Ego uero non.
 G.: Me etiam puta seria dicere, nam te quis sies non noui.
 Gu.: Tuo sic certas illudere Apicio? nihil de adolescente rogas?
 G.: Insanis, heus tu, homo? quid mihi tecum? quid cum adolescente mihi? Abi, quaere tibi alium quem ludos facias.
 15 **Gu.:** O perfidum hominem, aurum post quam surripuit, Apicium in quo spem suam dicebat collocatam, sic ridet. Quid agam? Adeam ad eum, atque cum illo iniuriam hanc expostulem. Sed quid profeceris? Sic est istorum ingenium subdolum ac uersipelle. Satius si mihi ipsi prospiciam meque ad meliorem conuertam frugem; ibo, uirum illum alloquar, uitam
 20 meam ordine narrabo. Quae suaserit ea libenter exsequar. |f. 164r|

4

- 25 *Dos moçuelos entrarán en a queste acto
 dando quenta el uno al otro de sus amos,
 que son el Auariento y Luxurioso,
 como estauan tan trocados en la uida*

15 Apicium: Appicium A || 18 Satius: sacius A || 20 exsequar: exequar A || 19 conuertam A1: conuertat A ||